UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVH

V/v hỗ trợ phổ biến Cuộc thi Sáng tác bài ca cổ

chủ đề “190 năm An Giang hình thành và

phát triển” trong chuỗi hoạt động chào mừng

kỷ niệm 190 năm thành lập tỉnh An Giang

(1832-2022).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày       tháng  7  năm 2022

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể

thao/Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Liên hiệp các Hội VHNT các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm VHNT các tỉnh, thành phố;

- Chi hội Nghệ sĩ Sân khấu Việt Nam các tỉnh, thành phố.

- Liên hiệp các Hội VHNT tỉnh AG;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm VH-TT, Trung tâm VHTTDL, Trung tâm

VHTTTT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội VHNT các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 05-KH/TBTT, ngày 28/6/2022 của Tiểu Ban tuyên truyền kỷ

niệm 190 năm thành lập tỉnh An Giang (1832-2022) và Hội nghị xúc tiến đầu tư tỉnh

năm 2022.

Căn cứ kế hoạch phối hợp số 1715/KH-SVHTTDL ngày 25 tháng 7 năm 2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức cuộc thi “Sáng tác bài ca cổ chủ đề

“190 năm An Giang hình thành và phát triển” trong chuỗi hoạt động chào mừng kỷ

niệm 190 năm thành lập tỉnh An Giang (1832-2022).

Nhằm thu hút đông đảo các soạn giả, tác giả các cá nhân trong toàn quốc biết và

tham gia, góp phần nâng cao số lượng các tác phẩm cũng như chất lượng của cuộc

thi“Sáng tác bài ca cổ chủ đề “190 năm An Giang hình thành và phát triển” trong

chuỗi hoạt động chào mừng kỷ niệm 190 năm thành lập tỉnh An Giang (1832-2022).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phổ biến

rộng rãi cuộc thi đến các soạn giả, tác giả, các cá nhân trong cơ quan, đơn vị biết tham

gia cuộc thi.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong được sự quan tâm hỗ trợ của quý cơ

quan, đơn vị, góp phần vào thành công của cuộc thi./.

 (Kế hoạch chi tiết và Thể lệ tham gia đính kèm công văn)

 Trân trọng!

Trương Bá Trạng

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Thành viên BTC kỷ niệm 190 năm thành

lập tỉnh An Giang (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:29:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!